
JUDEŢUL MEHEDINŢI PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL PRIMAR  D I S P O Z I Ţ I E   privind  desemnarea comisiei speciale pentru întocmirea și actualizarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al unităţii administrativ-teritoriale comuna Pristol, județul Mehedinți     Având în vedere prevederile art. 289 alin.(1), alin.(2), alin.(3) din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;  În conformitate cu prevederile 155 alin. (1) lit. “d” şi “e”,  alin.(5) lit.”d” din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;   PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI D I S P U N :  Art. 1 Se desemnează comisia speciale pentru întocmirea și actualizarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al unităţii administrativ-teritoriale comuna Pristol, județul Mehedinți   astfel:   1) Preşedinte – Neamțu Ion – primar al comunei  (supleant Constantinescu Adrian-Ion - viceprimarul comunei) .  2) Membru:  - Tulei Sorin-Costel – Secretarul General al comunei    3) Membru: -Asproiu Anca– Inspector Compartiment Financiar-Contabil       4) Membru: - Sîrbu Toma-Ilie - Consilier Compartiment Agricol, Achiziții Publice  5) Membru: - Marinoaia Ștefan Ninel – Inspector Compartiment Financiar-Contabil       6) Membru: - Totoroanță Daniel-Lilian– – Referent agricol   Art. 2  (1 )Comisia specială are ca atributii întocmirea si actualizarea inventarului bunurilor apartinând domeniului public al unitatii administrativ-teritoriale si a inventarului bunurilor apartinând domeniului privat al unitatii administrativ-teritoriale.  (2) Actualizarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al unitatii administrativ-teritoriale se raportează la inventarul atestat potrivit ultimei hotarâri a Guvernului de atestare a inventarului bunurilor apartinând domeniului public al respectivei unitati administrativ-teritoriale.  Art. 3  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se va ocupa comisia desemnată la art.1 .  Art.4 Prezenta dispoziție se va comunica membrilor comisiei și Instituției Prefectului – Județul Mehedinți.    Emisă astăzi 22.02.2022 la Pristol, Mehedinţi                                                              Primar                                         Avizat,          Neamţu Ion                                                                                                             Secretar general UAT                                                                                         Tulei Sorin-Costel      Nr. 16  


